
1 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Διεύθυνση: Πλατεία Ρήγα Φεραίου 
Τ.Κ. 38333 – Βόλος 
Πληροφορίες: Μαστρογιάννη Μαρία 
Τηλ. 2421350133 
e-mail: m.mastrogianni@volos-city.gr 
  
 

              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
                             Βόλος,   27/06/2024  
                             Αρ. Πρωτ.:  54538 
 
 
 
  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
  Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών και Αξιοποίησης Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Βόλου,  

αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/ 7.6.10 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 203 παρ. 1 του Ν. 4555/2018. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147 Α / 8.8.16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)”, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. 166/02.01.2024 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 6ΨΡ1Ω96-ΑΑ9), όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 4899/19.1.2024 (ΑΔΑ:9ΚΜΥΩ96-ΗΓΗ) Απόφαση 

Δημάρχου, για τον ορισμό των Αντιδημάρχων του Δήμου Βόλου και των αρμοδιοτήτων τους. 

6. Τον προϋπολογισμό έτους 2024 και τον Κ.Α. 15.6472.301 

7. α) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 54040/25-06-2024 Απόφαση έγκρισης της δαπάνης – δέσμευσης 

πίστωσης και Ανάληψης Υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α. 15.6472.301  (ΑΔΑ: ΡΙΓ6Ω96-

8ΛΗ)  β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω 

απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, την συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ. 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1988/2024. 

8. Την αναγκαιότητα κάλυψης και μετάδοσης των αγώνων, στα πλαίσια του Πανελληνίου 

Πρωταθλήματος Στίβου Ανδρών - Γυναικών 2024. 

9. Την 541/2024 (ΑΔΑ: 62ΤΠΩ96-72Ξ) σχετική απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου 

Βόλου 

10. Το πρωτογενές αίτημα αναρτημένο στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 24REQ014999811 και το 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΩ96-Ζ6Ρ



2 

εγκεκριμένο αυτού με ΑΔΑΜ 24REQ015000417. 

11. Την υπ’ αριθ. 54154/26-6-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015002824) πρόσκληση υποβολής 

προσφορών του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Βόλου. 

10.Την με αριθ. πρωτ. 54234/26-6-2024 υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας με επωνυμία 

«ΜΑΟΥΣΙΔΗΣ  ΙΩΑΝ. ΜΑΡΙΟΣ», με αντικείμενο εργασιών Ηλεκτρολογικές Εργασίες. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α.  Εγκρίνουμε τη διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές για την κάλυψη  και μετάδοση  των 

αγώνων, στα πλαίσια του Πανελληνίου Πρωταθλήματος Στίβου Ανδρών - Γυναικών 2024, με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Αναθέτουμε την ανωτέρω προμήθεια, στην εταιρεία με επωνυμία «ΜΑΟΥΣΙΔΗΣ  ΙΩΑΝ. 

ΜΑΡΙΟΣ», με αντικείμενο εργασιών Ηλεκτρολογικές Εργασίες που εδρεύει στη Νέα Ιωνία 

Βόλου, οδός Μαιάνδρου 179, Α.Φ.Μ. 119440580, Δ.Ο.Υ.  Βόλου, τηλ. 2421066311, σύμφωνα 

με την προσφορά του όπως αναλυτικά παρουσιάζεται παρακάτω: 

 

1. Κάλυψη εργασιών 10 ημερών 

2. Τεχνική κάλυψη όλων των ημερών (Παρασκευή – Σάββατο – Κυριακή – Δευτέρα) και όλων 

των ωρών 07:00 – 23:00 ΤΕΧΝΙΚΟΙ: Ηλεκτρολόγος, Ψυκτικός, Υδραυλικός, Γενικών 

Καθηκόντων, Χειριστής MATRIX 

3. Παροχή internet  στον χώρο της γραμματείας 

4.Παροχή internet στην αίθουσα κλήσης και ασύρματη επικοινωνία με γραμματείας 

5.Παροχή internet για κανάλι μετάδοσης ΕΡΤ 

6.Παροχή ρεύματος στο κανάλη μετάδοσης ΕΡΤ 

7.Παροχή ρεύματος σε 15 σημεία για κριτές 

8.Παροχή ρεύματος σε 2 σημεία για διαφημιστικές LED πινακίδες 

9.Παροχή ρεύματος σε 10 σημεία ψυγεία 

10.Παροχή ρεύματος για internet και  PhotoFinish 

11.Παροχή internetwifi στον χώρο του γηπέδου 

12.Διάφορες εργασίες 

 Εργασίες όδευσης καλωδίων καμερών μέσα από εσωτερικές σωληνώσεις με έξοδο στα 

κόρνερ του γηπέδου  

 Εργασίες όδευσης καλωδίων αισθητήρων για το PhotoFinish μέσα από εξωτερικές 

σωληνώσεις με έξοδο στα κόρνερ του γηπέδου 

 Εργασίες αποξηλώσεις αυτών μετά το πέρας των αγώνων 

 

Γ. Το κόστος της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δέκα χιλιάδων  ευρώ  (10.000,00€), χωρίς 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΩ96-Ζ6Ρ



3 

Φ.Π.Α., ήτοι  δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (12.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.6472.301 του προϋπολογισμού 2024 του Δήμου Βόλου 

Δ. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου βάσει νομίμων 

δικαιολογητικών. (Κωδικός Αναθέτουσας Αρχής για την ηλεκτρονική τιμολόγηση 1007.Ε82401.0001) 

   

   

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ 
 
 
 
 

 ΤΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΩ96-Ζ6Ρ


		2024-06-27T08:35:14+0300


		2024-06-27T08:43:21+0300
	Athens




